
Salon Raul Di Giulio
Sección: NATURALEZA

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Ruggeri, Andres Posando Peña Fotográfica Rosarina

Medalla de honor Cannata, Valeria Serena Sociedad Fotográfica Concepción

Medalla de honor Farro, Humberto Cormoran negro pescando un Pati - 5202 FotoGrupo FotoRevista

Medalla de honor Farro, Humberto Pelea de Cormoranes - 6059 FotoGrupo FotoRevista

Medalla de honor Franke, Luis Alberto Familia numerosa Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Galindez, Susana Sunset Foto Club Córdoba

Medalla de honor Medina, Luis Fernando Espectante 3 Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Berlingieri, Camilo Penacho amarillo Foto Club Junín

Mención de Honor Cannata, Valeria Araña Lobo Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Feroz FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Gonzalez, Ariel Foca FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Laje, Pedro Pared sur Foto Club Córdoba

Mención de Honor Lorenzo, Luis Emilio Ranita en motoneta Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Medina, Luis Fernando Suspendido Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Nobile, Carlos El maca y el bagre Foto Club Quilmes

Mención de Honor Nobile, Carlos Pescando mojarras Foto Club Quilmes

Mención de Honor Nobile, Carlos Sacando provecho Foto Club Quilmes

Mención de Honor Tabuyo, Héctor Martín Predando FotoGrupo FotoRevista

Mención de Honor Verdú, Ramón Zorro Foto Club Córdoba
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Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel En las islas Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Primavera en Victoria Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Heredia, Héctor Carpintero Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Lorenzo, Luis Emilio Ranita en motoneta Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Estructuras en piedra pomez Aceptada

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Ojos de agua Aceptada

Foto Club Buenos Aires López, Mario Félix Final de obra Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Los sonidos del viento Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Silencio Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Sound sunset 2 Aceptada
Foto Club Concepción Nacul, Julio Marcelo Carpintero arcoiris Aceptada

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Menú Aceptada

Foto Club Córdoba Fierro, Miguel Augusto Tandem 2 Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana Sunset Medalla de Honor

Foto Club Córdoba Laje, Pedro Mirada Desafiante Aceptada

Foto Club Córdoba Laje, Pedro Pared sur Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Amiga mara Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Zorro Mencion de Honor
Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Chimango comiendo Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Guanacos en Estepa Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Penacho amarillo Mencion de Honor

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Time Aceptada

Foto Club Junín Ordoñez, Diego El equilibrista... Aceptada

Foto Club Junín Villamil, Javier Doble agarre Aceptada

Foto Club Junín Villamil, Javier Libelula al vuelo Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos El maca y el bagre Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos pescando mojarras Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Sacando provecho Mencion de Honor

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Basilisco Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Lepere, Carlos Alberto Preparado para comer Aceptada

Fotoclub Junin Artero, Horacio Hoy pejerrey! Aceptada

Fotoclub Junin Artero, Horacio Lechuza de Campanario Aceptada

FotoGrupo 30/40 Berenguer, Claudia Caballito del diablo Aceptada

FotoGrupo 30/40 Berenguer, Claudia Nacimiento espejitos Aceptada

FotoGrupo 30/40 Berenguer, Claudia Puro amor Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Feroz Mencion de Honor

FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Colibri Aceptada

FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Foca Mencion de Honor

FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Cormoran negro pescando un Pati - 5202 Medalla de Honor

FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Garza Mora con Bagre Amarillo - 5291 Aceptada
FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Pelea de Cormoranes - 6059 Medalla de Honor

FotoGrupo FotoRevista Tabuyo, Héctor Martín Acróbatas Aceptada

FotoGrupo FotoRevista Tabuyo, Héctor Martín Predando Mencion de Honor

Grupo Fotografico Parque Nahmad, Hector Curiosos Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Familia numerosa Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Témpanos en reunión Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Vicuñas en Laguna Brava Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Asamblea Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Instinto Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Las calandrias Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Pajaro loco Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Pico naranja Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Paleta Natural Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Zorro del desierto Aceptada

Peña Fotografica Rosarina Teran, Guillermo Martincho Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Lista para volar Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Piojito Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo La cerradura Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Posando PRIMER PREMIO

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Se come de a poco Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Mosca de la flor Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Araña Lobo Mencion de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Serena Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando El blanquito Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Espectante 3 Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Suspendido Mencion de Honor
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